

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Весьегонская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	4	0	3	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	4	0	3	3	0	0
из них женщин	8	8	0	3	0	3	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

249	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие																							
251	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника																							
<i>Офтальмологический кабинет</i>																							
67	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Клинико-диагностическая лаборатория																							
8	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
9	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
Прочий персонал																							
<i>Служащие</i>																							
252	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
медицинской части

(должность)

(подпись)

Веселов Николай Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Завкова Ольга Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Авсиевич Олеся Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Инженер по охране труда, начальник
хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Дроздов Михаил Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Кузнецова Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Морозова Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Весьегонская центральная районная больница»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Хирургическое смешанное отделение</i>					
<i>Круглосуточный стационар</i>					
4. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: Учитывая вредное воздействие фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены, а также периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия фактора			
248. Медицинский брат палатный (постовой)	Биологический: Учитывая вредное воздействие фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены, а также периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия фактора			
6. Санитарка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служащие</i>					
249. Ведущий специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
250. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Рабочие</i>					
251. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Поликлиника</i>					
<i>Офтальмологический кабинет</i>					
67. Врач-офтальмолог	Биологический: Учитывая вредное воздействие фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены, а также периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия фактора			

Клинико-диагностическая лаборатория					
8. Фельдшер-лаборант	Биологический: Учитывая вредное воздействие фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены, а также периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия фактора			
9. Санитарка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Прочий персонал					
Служащие					
252. Регистратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 14.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
медицинской части

(должность)

(подпись)

Веселов Николай Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Завкова Ольга Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2025

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Авсиевич Олеся Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2025

(дата)

Инженер по охране труда, начальник
хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Дроздов Михаил Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2025

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Кузнецова Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Морозова Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025

(дата)